平成３０年９月２９日

 保護者 様

都城市立川東小学校

校   長  小島 敏郎

ＰＴＡ会長 東口 美紀

秋季大運動会の順延と臨時休業について

 秋冷の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成３０年度第３７回秋季大運動会につきまして、台風接近や大雨を考慮しまして、

下記のとおり順延いたします。

 保護者の皆様には大変御心配と御迷惑をおかけいたしますが、何とぞ御協力、御理解の上、

子どもたちのすばらしい運動会となるように御声援をお願いいたします。

記

１ 運動会前後の日程について

・ ９月３０日(日) 臨時休業（台風のため）※児童は登校しません。

             ※ 天候が回復次第、運動会の前日準備に入ります。

             ※ ＰＴＡの方は４時から御協力願います。

・ １０月１日(月) 運動会実施（１時間遅れ、９時３５分から入場）

             ※ 児童は通常時間で登校し、運動会の準備をします。

             ※ プログラムは一部変更します。

             ※ お弁当を御準備ください。

             ※ １日に実施できないときは、２日（火）に順延します。

・ １０月２日(火） 振替休業日 ※学校はお休みです。

・ １０月３日(水) 通常授業 ※給食はあります。

※ なお、台風被害の状況によりさらに変更が出た場合には、３０日に安心

メールでお知らせします。

２ 駐車場  ※ 駐車場がありませんので、徒歩や自転車で御来校ください。午前８時まで、

西門から入り荷物の積み下ろしはできます。

       ※ 水道局と管工事組合、さくらんぼ駐車場は不可です。（絶対にとめないで

ください。）小学校内、周辺道路は駐車できません。路上駐車は絶対にしな

いでください。

３ プログラムについて

 〇 午前の競技を一部午後へ変更することがあります。（当日の進行状況によります。）

○ 来賓・高齢者、ＰＴＡの競技は実施いたしません。少年団紹介も省略します。

 〇 ６年生と保護者、新入児の競技は行います。（当日来られる方のみで実施）

４ 前日準備等

○ ３０日の午後４時から、ＰＴＡで都合のつく方は準備のお手伝いをお願いします。当日

の朝も準備をお願いすることがあります。安心メールでお知らせしますので、非常事態に

より多くの方々の御協力をお願いいたします。

○ テント設営は、運動会の準備が終わってからお願いします。地区テントが設営されてか

ら個人用をお願いします。準備が終わっていない中でテント設営は遠慮ください。

５ 臨時休業について

・ 台風接近時は、家の中で安全に過ごすように十分御指導ください。

・ 雨がやんでも用水路や河川が増水していることがあります。児童が近づかないようにお

願いします。

・ 大きな被害に遭われませんように各家庭で備えをお願いいたします。